Med reservation for fel Uppdaterad:  2025-09-29

OMGANGSBAST SASONGEN 2025 - 2026

Hogsta resultaten for sasongen

Damer
Placering Omg Namn Klubb Slagning
Guld 3 Sara Gille Nyberg Uppsala BC 90 865
Silver 3 Lina Hamberg Uppsala BC 90 848
Brons 2 Evelina Westin Team Enkodping BK 842
4 2 Lidia Svedberg BC Cobber’s 821
5 3 Marie Westin Team Enkoping BK 813
Poangplockare Damer - Till och med omgang 4
Guld 1 Evelina Westin Team Enkoping BK 13,0
Silver 2 Lina Hamberg Uppsala BC 90 10,0
Brons 3 Sara Gille Nyberg Uppsala BC 90 8,0

Hela listan for "Poangplockare" finns léngst ner i detta dokument

Omgang 4 - Damer

Guld 7,0 Carina Malmberg BC Cobber’s 782
Silver 6,0 Evelina Westin Team Enkoping BK 753
Brons 5,0 Jenny Lénn BC Cobber’s 750
4:a 2,0 Lina Hamberg Uppsala BC 90 735
5:a 1,0 Mairi Shadabi Uppsala BC 90 724

Informationen hamtad fran BITS - KI 06:20 den 250929
Omgang 3 - Damer

Guld 7,0 Sara Gille Nyberg Uppsala BC 90 865
Silver 6,0 Lina Hamberg Uppsala BC 90 848
Brons 5,0 Marie Westin Team Enkoping BK 813
4:a 2,0 Lidia Svedberg BC Cobber’s 775
5:a 1,0 Asa Safstrom Team Enkoping BK 756

Informationen hdmtad fran BITS - KI 07:20 den 250922
Omgang 2 - Damer

Guld 7,0 Evelina Westin Team Enkodping BK 842
Silver 6,0 Lidia Svedberg BC Cobber’s 821
Brons 5,0 Hanna Hijortbrink Vaddo BwK 723
4:a 2,0 Lina Hamberg Uppsala BC 90 713
5:a 1,0 Sara Gille Nyberg Uppsala BC 90 710

Informationen hdmtad fran BITS - KiI: 15:50 den 250915
Omgang 1 - Damer
Guld
Silver
Brons Inga matcher denna omgang
4:a
5:a




Poangplockare Damer - Till och med omgang 4

Evelina Westin
Lina Hamberg
Sara Gille Nyberg
Lidia Svedberg
Carina Malmberg
Marie Westin
Jenny Lénn
Hanna Hjortbrink
Asa Safstrom
Mairi Shadabi

Team Enkoping BK
Uppsala BC 90
Uppsala BC 90

BC Cobber’s

BC Cobber’s
Team Enkodping BK
BC Cobber’s
Vaddo BwK

Team Enkoping BK
Uppsala BC 90

13,0
10,0
8,0
8,0
7,0
5,0
5,0
5,0
1,0
1,0




